CÂMARA MUNICIPAL DE CARAMBEÍ
                     Rua da Prata, 99 – Fone (42) 231-1668  CEP 84145-000 – Carambeí – Paraná

                              C.N.P.J. 01 .613 .766/0001-04    e-mail: camaracarambeí@br10.com.br

Indicação nº 065 /2014

Súmula: Indico, ao Sr Prefeito Municipal para que seja

contratado um contador específico para a área de saúde
de nosso Município.

Justifico esta indicação por ser de grande importância para a

área de saúde, pois é necessário que as documentações estejam de

acordo com as dotações orçamentárias específicas, para que não

haja erro, evitando que a área de saúde tenha que devolver os

recursos vindo dos Governos Estaduais e Federais.

  Sala das Sessões da Câmara Municipal em 11 de Agosto de 2014.

JUSSARA TONON
VEREADORA